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ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ- СКОПЈЕ

ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

	                                                                   П О Д А Т О Ц И    З А    О Г Л А С О Т


	НАЗИВ И ШИФРА НА РАБОТНО МЕСТО

	СЕРВИСЕН АВТОМЕХАНИЧАР КДР0401А02049

	ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ


	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	

	ЕМБГ


	

	ДАТУМ И МЕСТО НА РАЃАЊЕ

	

	АДРЕСА И МЕСТО НА ЖИВЕЕЊЕ

	

	ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА

	

	КОНТАКТ ТЕЛЕФОН

	

	ПРИПАДНОСТ НА ЗАЕДНИЦА

	

	МОТИВАЦИОНО ПИСМО

	

	КРАТКА БИОГРАФИЈА

	


	ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА РАБОТНОТО МЕСТО
(да се заокружи со ДА или НЕ)

	ДРЖАВЈАНИН НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	ДА
	НЕ

	АКТИВНО КОРИСТЕЊЕ НА МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК

	ДА
	НЕ

	ПОЛНОЛЕТЕН/А

	ДА
	НЕ

	ОПШТА ЗДРАВСТВЕНА СПОСОБНОСТ ЗА РАБОТНОТО МЕСТО

	ДА
	НЕ

	СО ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА ДА НЕ МУ Е ИЗРЕЧЕНА КАЗНА ЗАБРАНА ЗА ВРШЕЊЕ НА ПРОФЕСИЈА, ДЕЈНОСТ ИЛИ ДОЛЖНОСТ

	ДА
	НЕ

	ПРИПАДНОСТ НА ЗАЕДНИЦИТЕ ( ДА СЕ НАВЕДЕ )

	
	

	ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА РАБОТНОТО МЕСТО
(да се заокружи со ДА или НЕ)

	СТЕКНАТО НИВО НА КВАЛИФИКАЦИИ III, 180 КРЕДИТИ СПОРЕД ЕЦВЕТ или ТРИГОДИШНО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ - АВТОМЕХАНИЧАР

	ДА
	НЕ

	РАБОТНО ИСКУСТВО ВО СТРУКАТА

	ДА
	НЕ


Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни, а доставените докази верни на оргиналот.

Кандидатот кој внел лажни податоци во пријават се дисквалификува од понатамошна постапка.
                                                                                                                   Подносител на пријава
                                                                                                                       __________________
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